

**LANDSCAPE MAINTENANCE MATERIALS
TABULATION
RFB #16084**

		Bid Tabulation									
		Landscape Maintenance Material									
		RFB #16084									
				HJG Trucking		Lowery Sand & Gravel		Texas Sand & Gravel		Turf Materials, Inc.	
				Fort Worth, TX		Arlington, TX		Mansfield, TX		Rockwall, TX	
Item	Description	QTY	UOM	Unit Price	Extended Price	Unit Price	Extended Price	Unit Price	Extended Price	Unit Price	Extended Price
1	Ballfield Clay	150	cy	30.00	4,500.00	34.95	5,242.50	-	-	56.25	8,437.50
2	Class A1 Rock	400	ton	30.25	12,100.00	34.50	13,800.00	28.00	11,200.00	31.65	12,660.00
3	Cushion Sand Screened	2690	cy	19.00	51,110.00	17.50	47,075.00	19.00	51,110.00	25.00	67,250.00
4	Decomposed Crushed Granite 1/2" m	50	ton	57.50	2,875.00	52.50	2,625.00	-	-	-	-
5	Decomposed Crushed Granite 1/4" m	50	ton	55.50	2,775.00	52.50	2,625.00	-	-	-	-
6	Infield Conditioner	75	ton	-	-	-	-	-	-	144.40	10,830.00
7	Rip Rap Limestone 4x8	400	ton	-	-	36.50	14,600.00	30.00	12,000.00	32.65	13,060.00
8	Rip Rap Limestone 8x12	650	ton	-	-	37.50	24,375.00	36.00	23,400.00	37.65	24,472.50
9	Rip Rap Limestone 36x48	50	ton	-	-	-	-	-	-	-	-
10	Rip Rap Limestone 48" and larger	300	ton	-	-	-	-	-	-	-	-
11	Screened Sandy Loam (top soil)	3740	cy	27.00	100,980.00	27.50	102,850.00	23.00	86,020.00	35.00	130,900.00
12	Silica Topdressing Golf Sand	500	ton	-	-	-	-	-	-	34.55	17,275.00
13	Volleyball/Beach Sand	875	ton	25.00	21,875.00	-	-	35.00	30,625.00	26.55	23,231.25
14	Washed Pea Gravel	10	ton	23.23	232.30	33.95	339.50	42.50	425.00	-	-
15	Percentage Discount for Items Not Sp	1	%	-	\$ 1,000.00	-	\$ 1,000.00	-	\$ 1,000.00	-	1,000.00
Grand Total					\$ 197,447.30		\$ 213,532.00		\$ 214,780.00		309,116.25
No Bids								*line 14-qty 12.5 instead of 10			
Low Bid - Primary		243,657.30			27,607.30		53,325.00		133,620.00		29,105.00